Директору МБОУ СШ №155
Кузнецовой Е.П.
от____________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
проживающей(-его) по адресу:
____________________________
тел.:________________________
[bookmark: _GoBack]

Заявление

Прошу разрешить моему сыну (моей дочери) ______________________________________________________
воспитаннику _________ отряда, пропустить посещение лагеря с дневным пребыванием детей с ______ по _____   по причине : __________________________________________________________________
Ответственность за сохранность жизни и здоровья ребенка в указанный период беру на себя.

«___» ___________ 2024 года